Информация о достигнутых результатах в ходе реализации 
долгосрочной муниципальной целевой программы

«Гражданская защита, предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района на 2013-2015 годы принятой постановлением администрации Юго-Северного 
 сельского поселения Тихорецкого района от 03.12.2012 года № 126 

(наименование программы, срок действия, основания принятия)
За 6 мес. 2013 года
	Наименование

показателя
	Единица измерения
	Предусмотренное программой значение показателя на 2013 год
	Фактическое значение показателя за 2013 год
	Выпол-нение, в %

	1
	2
	3
	4
	5

	Мероприятия
	мероприятий
	4
	4
	100

	Финансирование программы на 2013 год
	человек
	231
	231
	100

	Оборот малых и средних предприятий
	тыс.
рублей
	2,6
	2,6
	100


Глава Юго-Северного сельского 
поселения  Тихорецкого  района      


         А.В.Кофанов
